АДМИНИСТРАЦИЯ ОГНЕВО-ЗАИМКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016  № 224
О внесении изменений в постановление администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.02.2016 № 46
«Об утверждении Административного   регламента предоставления администрацией Огнево-Заимковского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»»
       В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 02.06.2016 № 3102-4-04/9 и в целях приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 24.02.2016 № 46 «Об утверждении Административного   регламента предоставления администрацией Огнево-Заимковского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»»:
1.1. абзацы 6 и 9 подпункта «б» подпункта 2.8.1 пункта 2.8,  абзац 9 подпункта «б» подпункта 2.8.2 пункта 2.8 административного   регламента дополнить словами «(при ее наличии)» после слова «печатью»;
1.2. подпункт «б» подпункта 2.10.1. пункта 2.10. административного   регламента исключить;

1.3. в пункте 4.4 административного   регламента регистрационный номер Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» «№ 24-ФЗ» заменить на «№ 25-ФЗ»;

1.4. в абзаце 1 пункта 5.3. административного регламента слова «оснований для приостановления рассмотрения жалобы и» исключить;
1.5. в абзаце 2 пункта 5.3. административного   регламента слова «и почтовый адрес» заменить на слова «или почтовый адрес»;
1.6. в абзаце 5 пункта 5.3. административного   регламента слово «многократно» заменить на слово «неоднократно»;
1.7. пункт 5.6. административного   регламента изложить в следующей редакции:
«5.6. Заявитель вправе подать жалобу на действие (бездействие) и решения, осуществляемые (принятые) должностными лицами администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на имя Главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Огневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Огнево-Заимковского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Огнево-Заимковского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                        А.Г.Адамович

Титова Л.Ю.

68240